

**CERTIFICATE OF ACCEPTANCE OF PRICES IN THE REQUEST FOR QUOTATION
BIDS & AWARDS COMMITTEE
CITY GOVERNMENT OF CALAPAN**

We the undersigned members of the Committee on Award, after careful deliberation on several prices quoted in the shopping / bidding for the Procurement of Supplies and Materials for as can be seen in the herein attached abstract of prices, hereby unanimously decide to accept the bids itemized there under for being the lowest calculated responsive bid to the government and awarding the same to the respective bidders.

The Items Awarded to:

KILLAZ GENERAL MERCHANDISE

PHILGEPS Reg. No. : 201608-183325-2053538310

QTY.	UNIT OF ISSUE	ITEM & DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
PROCUREMENT OF SUPPLIES AND MATERIALS FOR A.Y. 2025-2026 ENROLLMENT				
60	reams	Bond Paper long	299.25	17,955.00
60	reams	Bond Paper short	279.25	16,755.00
1500	pcs	Transcript Paper	29.25	43,875.00
10	pcs	Marker black (pentel pen)	74.25	742.50
10	pcs	Pencil	74.25	742.50
2	boxes	Ballpen hi-tecpoint grip, black	499.25	998.50
10	btls	Glue, 130g	74.25	742.50
2	boxes	Ballpen, 0.5mm black(my-gel)	449.25	898.50
2	boxes	Ballpen, 0.5mm green(my-gel)	449.25	898.50
3	boxes	Ballpen, retractable (50"s)	449.25	1,347.75
6	pcs	High lighter, green	69.25	415.50
1000	pcs	Brown Envelope (long)	6.25	6,250.00
1000	pcs	Brown Envelope (short)	5.25	5,250.00
1	box	Mailing Envelope, long (white)	449.25	449.25
6	bundles	White Folder long, 100's	719.25	4,315.50
6	pcs	Record Book, 300 pages	179.25	1,075.50
4	pcs	Desktop Paper Tray Organizer	399.25	1,597.00
5	pcs	Scissors	199.25	996.25
50	pcs	Pressboard expanding file folder, long (green)	29.25	1,462.50
10	pcs	Scotch Tape. "1"	39.25	392.50
10	rolls	Double sided tape 18mm x 10m	249.25	2,492.50
10	rolls	Packaging Tape, clear	64.25	642.50
10	pcs	Correction Tape 12 Meters	349.25	3,492.50
15	pcs	Sticker Paper, 10's	69.25	1,038.75
10	pcs	Photo Paper, 10's	79.25	792.50
10	pcs	Ink Refill for EPSON 664, Black	399.25	3,992.50
30	pcs	Ink Refill for EPSON 003, Black	399.25	11,977.50
10	pcs	Ink Refill for EPSON 003, Yellow	399.25	3,992.50
10	pcs	Ink Refill for EPSON 003, Cyan	399.25	3,992.50
10	pcs	Ink Refill for EPSON 003, Magenta	399.25	3,992.50
10	pcs	Notarial Seal No. 24	99.25	992.50
1	pc	Paper Cutter Board with ruler A4, wood base Heavy Duty, 10x 12	699.25	699.25
10	boxes	Paper Clip, small 30mm	24.25	242.50
10	boxes	Paper Clip, big 50mm	34.25	342.50
10	boxes	Binder Clips, "3/4"	34.25	342.50
10	boxes	Binder Clips, "2"	64.25	642.50
10	boxes	Binder Clips, "1 5/8"	44.25	442.50
10	boxes	Push pins	29.25	292.50
12	boxes	Staple Wire No. 35-5m	77.25	927.00
2	boxes	Disposable Rubber band, 90g	199.25	398.50
6	pcs	ruler 12"	34.25	205.50
4	pcs	USB - 16GB	349.25	1,397.00
4	pcs	USB - 32GB	649.25	2,597.00
3	btls	Alcohol 70% solution	699.25	2,097.75
12	pcs	Ledger File Arc - 31 Long 3" Horizontal	249.25	2,991.00
TOTAL				158,176.50

IN WITNESS WHEREOF, we hereby affix our signatures this MAY 22 2025 in the City of Calapan.

ENGR. MOSS L. SIMBAHAN
Engineer II
BAC Member

DULCE AMORE E. LAO
Planning Officer III
BAC Member

JEROME R. BARCELONA JR.
Administrative Officer V
BAC Member

Dr. FEBY DAR C. MANGLICMOT
City Veterinarian
BAC Vice - Chairperson

Atty. REY DANIEL S. ACEDILLO
City Legal Officer
BAC Chairperson

RONALD F. CANTOS, DPA
College Administrator
End User

Approved by:

MARILOU Z. MORILLO
City Mayor